


ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 35-7/2001
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 002 895
Bankové spojenie: NBS Bratislava
č. účtu: 11820-012/0720
Štatutárny zástupca : **Ing. Miroslav GAŠPÁREK, riaditeľ SZ ÚV SR**
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných: **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: 
(v ďalšom len kupujúci)

2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
Plynárska 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 35 736 054/601
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA, generálny riaditeľ**
predseda predstavenstva
Ing. Ondrej SMOLÁR, technický riaditeľ
podpredseda predstavenstva
Ing. Milan KRALOVÍČ
podpredseda predstavenstva
Ing. Ivan ŠAFÁRIK, ekonomický riaditeľ
člen predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.

- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH:	459 585,- Sk
DPH 23%:	105 704,50 Sk
Cena spolu s DPH:	565 289,50 Sk

slovom: päťstošesťdesiatpäťtisícdvostoosemdesiatdeväť slovenskýchkorún; 60halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim, inštaláciu, konfiguráciu, základnú inštruktáž a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

• výkonná sieťová tlačiareň	1 rok odo dňa inštalácie
• tlačiareň k notebookom	1 rok odo dňa inštalácie
• pracovná stanica – organizér	1 rok odo dňa inštalácie
• 3Com	5 rokov odo dňa inštalácie
• ostatné	1 rok odo dňa inštalácie

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluva je po podpise neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.
- 3) Ostatné ustanovenia Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001 ostávajú v platnosti bezo zmien.
- 4) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.


Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia.

Dňa:

Dňa: 23.11.2001

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:


Ing. Ondrej Smolár
technický riaditeľ
a podpredseda predstavenstva


Ing. Miroslav Gašpárek
riaditeľ SZ ÚV SR


Ing. Ivan Šafárik
ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

Trounet[®]
COMPUTER NETWORKS
Plynárska 5, 829 75 Bratislava 25
- 11 -

Príloha č.1 k čiastkovej kúpnej zmluve č. 35-7/2001

Popis	ks	Cena za 1ks bez DPH:	Cena spolu bez DPH:	Cena spolu s DPH:
Tlačiareň konfigurácia 3 - HP LASERJET 2200DTN A4, 1200dpi, 32MB RAM /max. 72MB/, 18str./min., CPU 133MHz, duplex, 1x100 manual + 1x250 automatic - 1200dpi, + 1x500 automatický podávač, USB + parallel + IR + JetDirect 610N 10/100BaseT, PCL6, emulácia PostScript L2	1	69 820	69 820	85 878,60
Tlačiareň konfigurácia 4 - Tlačiareň pre notebook Canon BJC 85, TrueColor A4/A5, 720x360 dpi, Latin II, BC-10, BC-11e, porty IrDA 4 Mb/s, USB a paralelný, aut. podávač papiera 30 listov, mono, color a fotorealistická tlač, váha 1,4 kg, univer. adaptér 100-240V, ovládače pre Win 95/98/NT4.0/CE 2.10, iMac/iBook/G3/ Mac OS 8.1, médiá 64-105 gm2	1	11 063	11 063	13 607,50
Switch do racku - (3C16980A) 3Com SS3 Switch 3300 24-Port 10/100 - Switch, 24 portov 10/100 MBit TX, port pre stackovanie, slot pre stackovací modul, 19" Rack prevedenie vrátane úchytov, výška 1.5U	2	50 370	100 740	123 910,20
PCMCIA sieťová karta - Microcom 10/100, dvojnásobná výška	3	3 108	9 324	11 468,50
Stolová tlačiareň - HP DeskJet 990CXi, A4, 600dpi black, PhotoRetIII, 1200x2400dpi, 4 MB RAM, black, - 600dpi black, PhotoRetIII, 1200x2400dpi, 4 MB RAM, 17 ppm draft, black, 12 ppm mixed color, LPT, USB, infra	3	14 076	42 228	51 940,40
Programové vybavenie - MS Office Pro/Publisher XP (možnosť downgrade na verziu 2000) CZ CD (OEM verzia - spolu s IDE káblom)	6	24 480	146 880	180 662,40
Hendheld Palm m125, 24 MB RAM, Palm OS	5	15 906	79 530	97 821,90
Spolu:			459 585	565 289,50

